
  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 
   

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 Č.J. KRPB103595-3/ČJ-2011-0600MM-TYM 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPB-103595/ČJ-2011-0600MM-Tym 

Název zakázky: Nákup zahradního víceúčelového traktoru 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 2. prosince 2011 

Název zadavatele: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje 

Sídlo zadavatele: Kounicova  24, 611 32  Brno 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

 

Mgr. Ilona Šídlová 

vedoucí Oddělení materiálně technického zabezpečení 

Odbor správy majetku KŘP Jmk 

 

IČ zadavatele: 75151499 

DIČ zadavatele: CZ75151499 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

 

Pavel Tymeš 

tel.: 974 622 909 

e-mail: aobrn@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 13. 12. 2011 do 9,00 hodin  

Místo pro podávání nabídek: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno 

Oddělení materiálně technického zabezpečení 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
13.12.2011 ve 10:00 hodin v objektu KŘP Jmk, 

Kounicova 24, Brno 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup 

zahradního víceúčelového traktoru, jejhož přesná 

specifikace je uvedena v Krycím listu (Příloha č. 2). 

Provedení a kvalita předmětu plnění musí vyhovovat 

požadavkům. Další podmínky předmětu plnění jsou 

specifikovány v Obchodních podmínkách (Příloha č. 4), 

které je uchazeč povinen dodržet a s nimiž vysloví 

souhlas v Krycím listu (Příloha č. 2). 

 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

 

125.000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

Předpokládaná doba plnění: do 22.12.2011 včetně  

faktury 



trvání zakázky: 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Pražákova 54 

619 00  Brno 

- zboží převezme p. Dufek,  

      tel. 974 628152 
  

Hodnotící kritéria: 
 Nejnižší nabídková cena  
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny vč. DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Nabídka musí obsahovat: 

- doklad o oprávnění k podnikání vztahující se 

k předmětu veřejné zakázky – příslušný 
živnostenský list (kopie) 

- výpis z obchodního rejstříku (kopie), je-li v něm 

uchazeč zapsán  
- vyplněný krycí list ( viz Příloha č. 2 této výzvy) 

- čestné prohlášení (viz Příloha č. 3 této výzvy) – 

podepsané oprávněnou osobou 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně 

uzavřené obálce s označením „Nákup zahradního 

víceúčelového traktoru“ a doručí ji osobně nebo 

doporučeně na adresu zadavatele (viz Místo pro 

podávání nabídek – první strana této výzvy), a to do 

skončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 

13.12.2011 do 9,00 hod. 

Na obálce musí být nápis „NEOTVÍRAT“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení 

nabídky uchazeče považuje datum převzetí zásilky 

zadavatelem. 

Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání 

nabídek osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na 

uzavření razítkem uchazeče, případně podpisem 

uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 

zástupce, je-li právnickou osobou. 

Nabídka, která bude doručena zadavateli po uvedené 

lhůtě se uchazeči nevrací. Nebude otevřena a zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 

- Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 

nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 

zveřejní na webových stránkách www. policie.cz 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 

součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 

dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o 

nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje 

s výše uvedeným souhlas. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou 

zakázku malého rozsahu. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této 

veřejné zakázky malého rozsahu do konce lhůty pro 
podání nabídek. 

- Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti 
ve veřejné zakázce. 

- Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné 
moci jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem 
pravomocí udělených tomuto zástupci, bude 
nedílnou součástí nabídky.  

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Výzva pro uchazeče 

Příloha č. 2 – Krycí list 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky 

 

Podpis zadavatele: 

V Brně dne 2. prosince 2011 

 

                             Mgr. Ilona Šídlová 

vedoucí Oddělení materiálně technického zabezpečení 

Odbor správy majetku KŘP Jmk 

 

 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/

